Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

Анадырский  муниципальный  район

Совет  депутатов  муниципального  образования

сельское  поселение  Канчалан

РЕШЕНИЕ

(XX сессии  V созыва)

От 18 октября 2024 г.  № 53 с. Канчалан

Об исполнении бюджета сельского

поселения Канчалан за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Канчалан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Канчалан за 2023 год по доходам в сумме 10 921,3 тыс. рублей и по расходам в

сумме 11 305,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами

(дефицит бюджета) в сумме 384,3 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы бюджета поселения за 2023 год по классификации доходов

бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета поселения за 2023 год по разделам и подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

поселения согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета поселения за 2023 год по ведомственной структуре

расходов бюджета поселения согласно приложению 3 к настоящему

решению;

4) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям

деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам

классификации расходов бюджета поселения на 2023 год согласно

приложению 4 к настоящему решению;

5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

поселения за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского

поселения Канчалан           С.А. Норбоев